
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Островского муниципального округа Костромской области 

«Александровская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Александровская СОШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024г.                                                                                                 №134/од 

п. Александровское 

 

О создании комиссии по контролю за  

организацией и качеством питания 

обучающихся 

В целях организации сбалансированного рационального питания обучающихся и 

воспитанников, охраны и укрепления их здоровья, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся и воспитанников на 2024-2025 учебный год в следующем составе : 

Осокина Е.А. - зам. директора по ВР; 

Чеснокова Н.В. – заведующий хозяйством; 

Торлопова И.Г. – воспитатель дошкольной группы.  

2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

на 2024-2025 учебный год 

3.  Возложить на комиссию решение следующих задач: 

- контроль за исполнением нормативных и правовых актов по организации питания 

обучающихся, воспитанников 

- контроль за организацией процесса питания детей и качеством приготовленной 

продукции с целью сохранения и укрепления здоровья детей 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ «Александровская СОШ»                               А.Н. Степанов 


		2024-10-31T11:49:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




